
平成２２年８月１日

保護者の皆様へ

宇部工業高等専門学校

校 長 福 政 修

「宇部高専意見箱」の設置について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

本校の学校運営等につきましては，日頃から格別のご支援・ご協力を賜り深

く感謝申し上げます。

このたび，本校における運営上の課題・問題点，意見，要望，指摘等を聴取

し，学校の事業・業務に反映させるとともに，学生の学校生活をより豊かにす

ることを目的として，「宇部高専意見箱」を設置することとしました。

これまでも，学生を対象とした「学生意見箱」は学生課前の証明書自動発行

機隣に設置しておりましたが，学生からだけでなく保護者の皆様からも広く意

見等をお寄せいただくため，下記のとおり意見箱の設置場所を増やし，また，

郵送でも受け付ける体制を整えました。

保護者の皆様からのご意見，ご要望，ご指摘をお待ちしております。

記

１．対象：学生及びその保護者

２．設置場所：管理棟玄関前及び学生課前の証明書自動発行機隣（図書館棟１階）

３．郵送の宛先：「宇部高専意見箱」宛

送付先 〒 755-8555 宇部市常盤台 2-14-1
４．様式：任意，差出人は匿名でも可

５．その他：差出人明記による意見等に対しては，封書で対応策等を回答し，

必要に応じて，意見等の概要及び回答を本校ＨＰに掲載します。

問い合わせ先

事務部長（村田）0836-35-4961




